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GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
Poznań, 20. - 21.11.2021

Konkurencja 7 Kobiet, 100m grzbietowy 14 lat i starsi
2021.11.20 - 10:40 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat i starsi

1. PISKORSKA Adela 03 UKS Shark Rudna 57.67 862 27.98 29.69
Czas lepszy od Rekordu Polski 18 lat

2. PEDA Paulina 98 AZS AWF Katowice 58.44 828 28.55 29.89
3. HERASIMOWICZ Zuzanna 02 AZS AWF Warszawa 1:00.25 756 29.14 31.11
4. KOŚCIELNIAK Aleksandra 02 UKS Shark Rudna 1:01.62 706 29.57 32.05
5. WŁODARCZYK Elena 06 AZS AWF Warszawa 1:05.11 599 30.98 34.13
6. NOWAK Maja 03 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:05.63 585 31.52 34.11
7. CZUBAK Maria 06 IKS Konstancin 1:06.04 574 32.04 34.00
8. WOŹNIAK Michalina 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:06.89 552 32.73 34.16
9. CIURSKA Gabriela 06 KU AZS UMCS Lublin 1:07.88 528 33.52 34.36

10. MICHALSKA Weronika 06 Uks Cityzen 1:07.90 528 32.46 35.44
11. CZECHYRA Agata 03 KS Warta Poznań 1:07.98 526 32.50 35.48
12. DZIADEK Amelia 05 SMS Poznań 1:08.10 523 32.53 35.57
13. SŁOMIŃSKA Anna 05 AZS AWF Warszawa 1:08.23 520 32.77 35.46
14. CHMIELEWSKA Aleksandra 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:08.48 514 32.62 35.86
15. RONKIEWICZ Dominika 05 MUKS ''Piętnastka'' 1:08.78 508 32.84 35.94
16. DOMORADZKA Julia 07 KU AZS UMCS Lublin 1:09.06 502 33.30 35.76
17. KULCZYŃSKA Adriana 06 MUKS ''Piętnastka'' 1:10.26 476 33.40 36.86
18. KLIMIUK Zuzanna 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:10.46 472 34.43 36.03
19. KOŁAKOWSKA Weronika 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:10.83 465 34.43 36.40
20. PIAŚCIŃSKA Alicja 07 UKS Swim Team Wilanów 1:12.02 442 34.60 37.42
21. MIELOCH Marcelina 05 UKS Trójka Środa Wlkp. 1:12.14 440 34.34 37.80
22. BARSZEWSKA Martyna 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:12.72 430 34.62 38.10
23. KACZMAREK Nikola 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:13.90 409 34.98 38.92
24. PAPKE Paulina 06 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:15.68 381 36.09 39.59
25. POŁEĆ Hanna 07 UKS SP-149 Łódź 1:17.88 350 37.27 40.61

17 - 18 lat

1. PISKORSKA Adela 03 UKS Shark Rudna 57.67 862 27.98 29.69
Czas lepszy od Rekordu Polski 18 lat

2. NOWAK Maja 03 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:05.63 585 31.52 34.11
3. CZECHYRA Agata 03 KS Warta Poznań 1:07.98 526 32.50 35.48

16 lat

1. DZIADEK Amelia 05 SMS Poznań 1:08.10 523 32.53 35.57
2. SŁOMIŃSKA Anna 05 AZS AWF Warszawa 1:08.23 520 32.77 35.46
3. RONKIEWICZ Dominika 05 MUKS ''Piętnastka'' 1:08.78 508 32.84 35.94
4. KLIMIUK Zuzanna 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:10.46 472 34.43 36.03
5. KOŁAKOWSKA Weronika 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:10.83 465 34.43 36.40
6. MIELOCH Marcelina 05 UKS Trójka Środa Wlkp. 1:12.14 440 34.34 37.80
7. KACZMAREK Nikola 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:13.90 409 34.98 38.92

15 lat

1. WŁODARCZYK Elena 06 AZS AWF Warszawa 1:05.11 599 30.98 34.13
2. CZUBAK Maria 06 IKS Konstancin 1:06.04 574 32.04 34.00
3. CIURSKA Gabriela 06 KU AZS UMCS Lublin 1:07.88 528 33.52 34.36
4. MICHALSKA Weronika 06 Uks Cityzen 1:07.90 528 32.46 35.44
5. CHMIELEWSKA Aleksandra 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:08.48 514 32.62 35.86
6. KULCZYŃSKA Adriana 06 MUKS ''Piętnastka'' 1:10.26 476 33.40 36.86
7. PAPKE Paulina 06 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:15.68 381 36.09 39.59
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GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
Poznań, 20. - 21.11.2021

Konkurencja 7, Kobiet, 100m grzbietowy

14 lat

1. WOŹNIAK Michalina 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:06.89 552 32.73 34.16
2. DOMORADZKA Julia 07 KU AZS UMCS Lublin 1:09.06 502 33.30 35.76
3. PIAŚCIŃSKA Alicja 07 UKS Swim Team Wilanów 1:12.02 442 34.60 37.42
4. BARSZEWSKA Martyna 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:12.72 430 34.62 38.10
5. POŁEĆ Hanna 07 UKS SP-149 Łódź 1:17.88 350 37.27 40.61


